ПРИКАЗ

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского городского
округа от 08.10.2020 № 218 «Обутверждении основных мероприятий местного

отделения Всероссийского детско-юношеского общественного
военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» Артемовского городского округа

на 2020-2021 учебный год»

В связи с возникшей производственной необходимостью, в соответствии
с Планом работы Управления образования на 2020 год, муниципальной программой
«Развитие системы образования Артемовского городского округа, на период 2019-2024
годов» в 2020 году, утвержденной Постановлением Администрации Артемовского
городского округа от 31.10.2020 № 1185-ПА, Указом Губернатора Свердловской
области № 100-УГ от 18.03.2020 «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения
от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в целях координации деятельности
по развитию на территории Артемовского городского округа общественного
военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ», руководствуясь Положением
об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить п.2 приказа следующим содержанием:
«Холотковой Н.А., директору Муниципального автономного образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр образования и профессиональной
ориентации» обеспечить освоение денежных средств в соответствии со сметой
расходов» (Приложение № 2).

2. п.п. 3.3. п. 3 приказа исключить.
3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В.,
заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных
организаций Управления образования Артемовского городского округа.

Н.В. Багдасарян

Управление образования Артемовского городского округа

http://art-uo.ru